EDITAL DE ALOCAÇÃO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL – Ano letivo 2024
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 4

EDITAL Nº 18 DE ALOCAÇÃO DE VAGAS – Prof. Efetivos, Categoria F, CANDIDATOS CONTRATADOS E
CANDIDATOS À CONTRATAÇÃO (CAT. O) PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI/2024.

 A Dirigente Regional de Ensino no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a legislação vigente, CONVOCA os Candidatos
Contratados e Candidatos à Contratação (Cat. O), devidamente classificados no Concurso Público (VUNESP), os inscritos no BANCO DE
TALENTOS e Inscritos no Cadastro Emergencial de Junho de 2024 para SESSÃO PRESENCIAL DE ALOCAÇÃO DAS VAGAS, a saber:

   Local: DER LESTE 4  -  Rua Dona Matilde, 35- São Paulo-SP -  DATA: 6 de Agosto de 2024

Observação: as datas e horários das sessões de alocação estão sujeitas a alterações de acordo com o cronograma estabelecido pelos órgãos
superiores e/ou publicação de classificação de inscritos.

DIA HORÁRIO Candidato Credenciado/2023 para alocação/designação

06-08-2024 9:00 horas

Professores Categoria A; Categoria F e Professores Habilitados Lista VUNESP/ Banco de Talentos

06-08-2024 9:00 horas Professores Inscritos no Credenciamento Emergencial 2024 – Categoria A e F – Matem. /Fisica e Química

06-08-2024 9:15 horas Professores Habilitados -    Cat O  Lista VUNESP/ Banco de Talentos

06-08-2024 9:15 horas Professores Qualificados –  Cat O  Lista VUNESP/ Banco de Talentos

06-08-2024 9:30 horas Professores do Credenciamento Emergencial – Habilitados / Qualificados - Matem. /Fisica e Química

Legenda:

 AI= Anos Iniciais    -        AF= Anos Finais     -      Médio= Ensino Médio

ORIENTAÇÕES:

1. Lembrando que profissionais cessados pela Avaliação 360º ou cessados durante o ano letivo de 2023 por faltas, ou cessados a
pedido NÃO PARTICIPARÃO DA ALOCAÇÃO, tanto na Diretoria de Ensino Região leste 4, quanto em outras Diretorias de Ensino.

2. Orientamos a todos os profissionais que comparecerem para alocação que tragam documentos pessoais, RG e CPF. Se julgarem

prudente, utilizarem máscara.

Observações: Caso sejam expedidas novas normatizações essas serão  transmitidas.

São Paulo,1 de agosto de 2024.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL 1

REGIÃO DIRETORIA CIE UA NOME DA ESCOLA
MODALI

DADE
TURNOS CH

ANO

IMPLANT

AÇÃO

MUNICIPIO ARTE
BIOLOGI

A

CIÊNCIAS

FÍSICAS E

BIOLÓGIC

AS

EDUCAÇ

ÃO

FÍSICA

FILOSOFI

A
FÍSICA

GEOGRAFI

A

HISTÓRI

A

LÍNGUA

INGLESA

LÍNGUA

PORTUGU

ESA

MATEM

ÁTICA
QUIMICA

SOCIOLO

GIA

PROFESSO

R

REGENTE

PROFESSO

R

ESPECIALIS

TA - ARTE

PROFESSO

R

ESPECIALIS

TA -

EDUCAÇÃ

O FÍSICA

PROFESSO

R

ESPECIALIS

TA -

LÍNGUA

INGLESA

PROFESS

OR

INTÉRPRE

TE DE

LIBRAS

SALA DE

LEITURA

PROF

LIBRAS
CGPG

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2549 39978 ADELAIDE FERRAZ DE OLIVEIRA PROFA 2020 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 3232 40050 ADELINO JOSE DA SILVA D AZEVEDO PROF 2023 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2653 39979 AFONSO PENNA JUNIOR PROF 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 41671 57246 AMADOR ARRUDA MENDES PROF 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2598 39991 ASTOLFO ARAUJO DEPUTADO 2021 SAO PAULO 1 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 36559 46722 AUGUSTO BAILLOT PROF 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 39263 52853 CHIBATA MIYAKOSHI 2022 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 3104 40058 CIDADE DE HIROSHIMA 2022 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 909063 76940 FRANCISCO GLYCERIO DE FREITAS DR 2022 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 909130 76947 INAH JACY DE CASTRO AGUIAR 2020 SAO PAULO 1 2

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2434 39990 JAMIL PEDRO SAWAYA PROF 2020 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2690 40021 JOAO RAMACCIOTTI PROF 2020 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 909099 76943 JOAO SARMENTO PIMENTEL 2023 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 924490 24693 JOAQUIN SUAREZ 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 1818 39928 JOCELYN PONTES GESTAL PROF 2023 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2677 39997 JOSE TALARICO 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2409 39998 LUIZ ANTONIO FRAGOSO PROF 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 3153 40068 LUZIA DE QUEIROZ E OLIVEIRA PROFA 2020 SAO PAULO 1 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 #### MARIA DE LOURDES R.NEGREIROS 2024 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2616 40000 MARIA AUGUSTA DE AVILA PROFA 2022 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2355 40003 MARISA DE MELLO PROFA 2015 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 901702 64032 MIGUEL SANSIGOLO PROF 2020 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 44283 59062 OCTACILIO DE CARVALHO LOPES PROF 2018 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 44295 59063 ORESTES ROSOLIA PROF 2023 SAO PAULO 1 subst

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 48641 62303 PAULO LAURO DR 2020 SAO PAULO 1

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 2331 39953 PILAR GARCIA VIDAL DONA 2020 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 48636 62302 ROMEU MONTORO 2020 SAO PAULO

CAPITAL D.E.REG. LESTE 4 909105 76944 VALDIR FERNANDES PINTO PROF 2022 SAO PAULO